parvuli.
Item duo paria tripedum aspitis.
Item undecim scutelle de stagno.
Item una pladena de stagno et altera parva minor et alie tres mediocres.
Item una paraxidis seu catinum de stagno.
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Item duo scudelini de stagno parvi.
Item unum mortariolum de petra et aliud de brungo cum suo pisto. 
Item unum mortariolum de ligno.
Item una saleria de ligno.
Item unum textum ereum cum pedibus et cum suo coopertorio.
Item duo paria craticularum veterum.
Item una rassatura a pane.
Item una rassatura ad mundandum discos.
Item unum curtellatium ad incendandum carnes.
Item due cathene magne ab igne.
Item unus discus ad incendandum carnes.
Item una tabula ad faciendum panem.
Item unum armare magnum cum clavi.
Item unum candelabrum ferreum cum pede ligneo.
Item unus siculus ligneus a vino pro tracta sii ve sagene.
Item quatuor mantilia a mensa et tres tobalee.
Item duo manutergia.
Item duo candelabra de latono.
Item unus siculus ereus ad auriendum aquam.
Item unus siculus magnus cum suo coopertorio ad lavandum manus

quando itur ad mensam.
Item unum pugilare de plumbo.
Item una coguma erea ad calefaciendum aquam.
Item una capsa.
Item in cameris et cellis monasterii sunt in toto octo lecti de pluma cum 

tribus capigalibus et tribus sclavinis.
Item in canipa septem vegetes magne et quinque carateli a vino et 

una urna.
Item unus caratellus pro agresta et alter parvus a vino.
Item dictus dominus Nicolaus prefatis abbati et monacis ut supra reci

pientibus dedit et asignavit barcam monasterii cum vela, ferro, sartia et 
ceteris coredis suis ac in barca necessariis ad manutenendum et conservandum 
ad beneplacitum dicti domini Pauli cum conditione et pacto quod quamdiu 
ipsam tenebunt debeant opportunis temporibus reaptari facere et manutenere 
omnibus necessariis eorum sumptibus et expensis.

Actum ladre in domo habitationis prefati domini Petri abbatis retro 
ecclesiam Sancti Silvestri, presentibus venerabili viro presbitero Iohanne 
Sicavich et magistro Anthonio Blasii calegario civibus et habitatoribus ladre, 
testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

HAZ, NAZ, Nicolaus Benedicti — Instrumenta, Busta I, fase. 12, fol.
25 r — 27 r.

1449. ožujak 30. Zadar
N:kn.l9 c*e Nais klenilk h7 Perusgie. zastupnik komendatora Samostana 
sv. Krševana u Zadru kardinala Petra Barbo, predaje zadarskom trgovcu 
Pasiniju pok. Julijana na upravu inventar samostana u Zadru i inventar 
na samostanskim posjedima izvan grada. U ispravi se donosi popis na
mještaja i privrednog inventara samostana sv. Krševana u Zadru, u 
Lemeševu Hrašću, na Telašćici, u Brbinju i Maunu te oruđe za rad na 
solanama.
In Christi nomine Amen. Anno ab incarnatione eiusdem MCCCCXLVIIII, 

indictione XII, die penultimo mensis Marcii. Tempore illustrissimi principis et 
excellentissimi domini nostri domini Francisci Foscari Dei gratia incliti ducis 
Venetiarum etc. ac regiminis magnifici et generosi viri domini Georgii Georgio 
honorabilis comitis civitatis ladre. Venerabilis vir dominus Nicolaus de Nais 
de Perusio litterarum Apostolicarum abreviiator ac Raverendissimi in Christo 
patris et domini domini Petri miseratione divina Sancte Marie Nove diaconi 
cardinalis ac perpetui comendatarii monasterii Sancti Grisogoni Iadrensis
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procurator legitimus, dicto procuratorio nomine dedit, tradidit et consignavit 
ser Paxino condam Iuliani civi et mercatori ladre necnom conductori fructuum, 
reddituum et proventuum dicti monasterii Sancti Grisogoni ibidem presenti et 
recipienti a prefato domino Nicolao procuratore res infrascriptas dicti monas
terii cum pacto et conditione, quod idem ser Paxinus uti et frui valest animalia 
et res infrascriptas ac etiam ea et eas manutenere et conservare arbitrio 
boni vini et prout et sicut ipse ser Paxinus conductor convenit cum magnifico 
domino Paulo germano prefati Reverendissimi domini cardinalis tempore sue 
conductionis de qua constat manu venerabilis viri presbiteri Nicolai Lupovich 
notarii iurati ladre.

Et primo in camera magne dicti monasterii una capsa de cipresso.
Item una cathedra de ligno ad sedendum.
Item una letteria cum uno lecto de pluma et una cariola subtus letteriam.
Item quatuor rete et unum scanellum cum duobus scamjiis a libris in 

studio dicte camere.
Item in alia camera prope cameram magnam una letteria vacua.
Item una tabula ad comedendum cum trispidis suis.
Item in orto parvo una caldaria a vino murata.
In magazeno parvo dicti orti tres pile lapidee ab oleo.
Item in canipa magna viginti due vegetes a vino, cum canteriis suis ab 

utroque latere.
In magazeno prope dictam canipam et prope canipam monacorum tres 

pile lapidee ab oleo.
Item una statera magna absque cathenis suis.
Item una cathena ab igne.
Item duo lebetes magni da brungo.
Item duo lebetes de brungo, unus mediocris et alter parvus et aliqualiter 

fractus.
Item unus testus ad faciendum tortas cum duobus coopertoriis ereis.
Item duo spiti sive veruta magna et duo parva.
Item sex catie de ferro et ere ab oleo inter parvas et magnas.
Item una catia erea ad coquandum vinum.
Item unus alambichus de plumbo ad stillandum.
Item duo siculi de ere, unus videlicet coopertus ab aqua et alius ad